
Parc de La Sauvagette
TARIFS  2020 - GROUPE 

TARIFS D'ENTREE

Le tarif d'entrée comprend,
l'accès libre à tout le parc

(sauf  baptêmes à
poney/cheval)

Les accompagnateurs sont
gratuits dans la limite de     : 

1  pour 50 adultes autonomes
1  pour 6 à 8 enfants

1  pour 3 personnes en
situation de handicap

1 pour 1 personne en fauteuil
roulant

Pour les groupes de minimum 15 personnes,
nous pouvons ouvrir tous les jours même en semaine du 4 avril au 1er novembre

Les Options

Option «Option «  Atelier pédagogiqueAtelier pédagogique  »»
Avec démonstrations et mise en pratique : aborder un chien que l'on ne connaît

pas, nourrir son chien, le brosser, l'éduquer … 
Idéal pour les enfants et pour les personnes en situation de handicap.

Maximum 25 personnes. Environ une heure.

Tarif 
50,00€

Tarifs Groupe - Minimum de 15 personnes en un seul règlement

Adulte (13 ans et +) 6,00 €

Enfant (3 à 12 ans) 5,00 €

Accompagnateur Offert

Tarifs individuels

Adulte (13 ans et +) 8,50 €

Enfant (3 -12 ans) 6,50 €

Option «Option «   Baptême à poney / cheval Baptême à poney / cheval  »»

Pour enfants et adultes, nous vous proposons une promenade sur un cheval,un poney,
ou dans une petite carriole (environ10/15min)

Poneys/chevaux tenus par les accompagnateurs du groupe.

Tarifs : 4,00 € / personne pour 15 à 100 tours
5,00 € / personne pour moins de 15 tours

Option GoûterOption Goûter

* Pâtisserie maison 
*  un verre de boisson

(thé, café, ou boisson au verre)

Tarif : 2,50 € / personne,
minimum 15 personnes


